
       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                   
OR.120.39.2024                                                                          Przemęt, 2024-08-22 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu rejestracji i obiegu dokumentów  
w Urzędzie Gminy Przemęt 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 16 ustawy z dnia  
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 307) oraz § 39 ust. 2 i § 42 ust. 3 Instrukcji 
Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 38.2020 Wójta Gminy Przemęt z dnia 
31 grudnia 2020 roku w sprawie: systemu rejestracji i obiegu dokumentów  
w Urzędzie Gminy Przemęt wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 2 do Procedury użytkowania elektronicznego systemu obiegu 
dokumentów w Urzędzie Gminy Przemęt wprowadzonej Zarządzeniem  
nr 38.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie:` systemu rejestracji i obiegu 
dokumentów w Urzędzie Gminy Przemęt otrzymuje brzmienie jak załącznik  
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Przemęcie  

do zapoznania się z zarządzeniem i jego stosowania. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                  WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 

 

                                                                                                  
 

 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 
 


